

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LVQ Consult ApS

Mosegårdsvej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 39 64 50 92

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/01 2022

---

Lars Christian Stokholm von Qualen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LVQ Consult ApS  
Mosegårdsvej 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 64 50 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Christian Stokholm von Qualen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentbistand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 141.888, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 313.967.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.174.850</b>	<b>1.048.150</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(987.159)</u>	<u>(850.895)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>187.691</b>	<b>197.255</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.813)</u>	<u>(6.264)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>183.878</b>	<b>190.991</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		500	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.475)</u>	<u>(1.540)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.903</b>	<b>189.451</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(40.015)</u>	<u>(41.714)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>141.888</u></b>	<b><u>147.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>27.488</u>	<u>34.737</u>
		<b><u>141.888</u></b>	<b><u>147.737</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	3.813
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>3.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.688	257.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.856	11.082
<b>Tilgodehavender</b>		<u>344.544</u>	<u>268.426</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>251.317</u>	<u>446.298</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>595.861</u>	<u>714.724</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>595.861</u>	<u>718.537</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		149.567	122.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>313.967</b></u>	<u><b>285.079</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>839</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>839</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.287	15.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.100	5.100
Selskabsskat		40.854	40.766
Anden gæld		218.653	371.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>281.894</b></u>	<u><b>432.619</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>281.894</b></u>	<u><b>432.619</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>595.861</b></u>	<u><b>718.537</b></u>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	122.079	113.000	285.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	27.488	114.400	141.888
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>149.567</b>	<b>114.400</b>	<b>313.967</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	850.368	767.978
Pensioner	115.200	51.375
Andre omkostninger til social sikring	14.233	11.318
Andre personaleomkostninger	7.358	20.224
	<u>987.159</u>	<u>850.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.475	1.540
	<u>2.475</u>	<u>1.540</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	40.854	40.766
Årets udskudte skat	(839)	948
	<u>40.015</u>	<u>41.714</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	18.799
Kostpris 31. december 2021	18.799
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	14.986
Årets afskrivninger	3.813
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	18.799
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	839	(109)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(839)	948
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>839</b>
	<b>0</b>	<b>839</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Von Qualen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.